MUNICIPALIDAD O

ALTO HOSPICIO

h_ Pricelliculleral

DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO

N° DECRETO DE PAGO
FECHA INICIO EJECUCION
FECHA TERMINO EJECUCION
MONTO ASIGNADO

MONTO RENDIDO
REINTEGRO

SALDO PENDIENTE

OBJETIVO DEL GASTO O NOMB
PROGRAMA

NOMBRE iTEM O ASIGNACION PRESUPUESTO:

MONTO ASIGNADO POR iTEM:

N° BOLETA
[EACTURA

165

RE DEL

17-08-22

S FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES”

IVAN VALDES GUTIERREZ"

114.03.01.117. ~

4373/2022 7

3445/2022 /

170822 /

15-08-22

$203.312 /

$156.080 /,

$89.500 /

$0

Fondo a Rendir destinado a gastos de "Viatico con motivo de asistir a las reuniones de subsecretaria SEGPRES, Ministerio de

Hacienda, Directora DIPRES, y Senado".

DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR

Metro Santiago

114.03.01.117
$203.313
S0cIos 0
ACCIONISTAS
PRINCIPALES
N/A

RUT

DET.
PROVEEDOR ETALLE

Recarga Tarjeta BIP metro

VALOR ($)
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FIRMA RES ABLE

IWan Valdés Gutiérrez



